
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

220 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 12 de Julho de 2022 • Edição IVDCXIII

ld:01AB1C8D01C44649 

Pnfeltura Munlclpal de MrUlllll!ha-PI 

Praça Santo Ant&nlo,470 Ce■tro, Jerumenba-PI -

CEP: 64830-000 CNPJ n' 06.554.109/0001-57 

EXTRATO DE CONTRATO 

Nº do Contrato: '::}b/2022 

Data da Assinatura: 01 / 07 / 2022 

OiiüiiiAi 
aJIIMNDODANOIIM.GIINTE 

Objeto: A prestação de serviços como Nutricionista na Educação, 
Município de Jerumenha - PI com Clll'gll horária de 20 horas. 

Valor Mês R$: R$ 1.500,00 

Contratado: 

Vigência 

CNPJ: 

LARISSA sn. v A G•TTM .. 0 .ol li'S, 

06 meses 

073.853.633-42 

JOSE INÁCI~ P~LVA JUNIOR 

Prefeito Municipal de Jerumenha 

ld:0E288DC84B9E4610 

Prefeitura Municipal de Jerumenha-PJ 

Praça Santo Antônio,470 Centro, Jerumenha-PJ - CEP: 64.830-000 

CNPJ nº 06.SS4.109/0001-S7 

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO 

QJiiüiNHÃ 
Ct/IDAHDOOA~coot 

Pelo presente Termo a PREFEITURA MUNICIPAL DE JERUMENHA
PI, representado neste ato pelo Sr. Prefeito JOSÉ INÁCIO PEREIRA DA SILVA 
JÚNIOR CPF nº. 024.850.783-43, resolve rescindir o contrato nº32/2022 de 
01 /04/2022, firmado com KELEANE PASSOS GOMES, CPF Nº 060.668.313-56, que 
tem como objeto a prestação de serviços como COORDENADORA DO PSF, vinculada 
à Secretaria Municipal de Saúde, consoante disposição estabelecida na Cláusula quinta 
do referido contrato. 

Jerumenha(PI), OI de junho de 2022. 

!:JB 
JOSE INÁCIO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 

Prefeito Municipal de Jerumenha 

ld:0E288DC84B9E45BF 

Prefettura Municipal de 

, 'ÚD!7Jo'llilti! 
"º' Agora É A Vez Do · 

EXTRATO DE CONTRATO 

INEXIGIBILIDADE N° 007/2022 
FUNDAMENTO: ART. 25, II, c/c art. 13, VI, da Lei 8.666/1993. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA E CONSULTORIA VISANDO A HABILITAÇÃO E CERTIFICAÇÃO NO 
SELO ECOLÓGICO 2022 INCREMENTANDO RECEITA DE TRANSFERÊNCIA DO ICMS 
ATENDENDO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS 
PORTELAS - PI. 
CONTRATO N° 1N 01.007/2022 
CONTRATADO: CARVALHO & LOBÃO SOCIEDADE DE ADVOGADOS, CNPJ N° 
32.197.686/0001-49 
VALOR DO CONTRATO: valor total de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) dividido 
em 7 vezes a serem pagos até dezembro de 2022 e os honorários advocatícios conforme a 
certificação do SELO ECOLÓGICO com valor correspondente a R$ 110.000,00 ( cento e dez mil 
reais) a serem pagos em 12 (doze) parcelas. 
FONTE DE RECURSO: 500. 
ASSINATIJRA DO CONTRATO: 16/06/2022. 
VALIDADE: 31/12/2022. 

*RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO· Ano XX• Teresina {PI)· Segunda-Feira, 04 de Julho de 2022 

• Edição IVDCVII* 

ld:05D4ECF61A62458C 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS 

Termo de Homologação 
Pregão Eletrônico Nº 004/2022 · SRP 

Considerando que o referido procedimento licitatório observou o princípio constitucional da 
legalidade, da ampla defesa e julgamento objetivo das propostas, proporcionando a todos os interessados 
ciência dos atos realizados e a exortação para o exercício das faculdades recursais; 

Resolve HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório em epígrafe em favor das empresas 
declaradas vencedoras do certame, conforme Ata Eletrônica do Sistema Portal de Compras de Murici dos 
Portelas-PJ, conforme o que se transcreve abaixo: 

• FRANCISCO VlEIRA DOS SANTOS 74476327320, CNPJ nº 26.946.543/0001-90, 
vencedor dos itens 02 e 07 com o valor global de R$ 76.500,00 (setenta e seis mil e 
quinhentos reais). 

• MARIA DO SOCORRO SANTOS NETA 61429661305, CNPJ nº 37.548.259/0001-
81 , vencedora dos itens 03 e 08 com o valor global de R$ 132.300,00 (cento e trinta 
e dois mil e trezentos reais). 

• ELENIR ARAUJO DOS SANTOS 34160353304, CNPJ nº 17.713.135/0001-05, 
vencedora dos itens 04 e 09 com o valor global de R$ 63 .725,00 (Sessenta e três mil, 
setecentos e vinte e cinco reais). 

• OSELINDA RODRIGUES DE SOUSA 69695725368, CNPJ nº 41.085.599/0001-
90, vencedora dos itens OI e 06 como valor global de R$ 104.125,00 (cento e quatro 
mil, cento e vinte e cinco reais) 

• BERBARDA GOMES DOS SANTOS 45033269372, CNPJ nº 33.943.592/0001-34, 
vencedora dos itens 05 e 10 com o valor global de R$ 40.200,00 (quarenta mil, 
duzentos reais). 

Murici dos Portelas • PI, 06 de Julbo de 2022. 

Francisca das Chagas Correia de Sousa 
PREFEITA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS- PI 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

